Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« 202 3 г. № Y6 в// /о
Москва

Об утверждении Прейскуранта стоимости образовательных услуг по
образовательным программам среднего профессионального образования —

программам подготовки специалистов среднего звена в филиалах
Финуниверситета при заключении договоров
об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с уставом Финансового университета приказываю:

утвердить Прейскурант стоимости образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования -

программам подготовки специалистов среднего звена в филиалах

Финуниверситета при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг с 01 июня 2023 года согласно приложению.

Ректор С.Е. Прокофьев

86520